
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 08.07.24 0:25:23

info@ctd.cz
416 734 218

SYNOLOGY WRX560

Cena celkem: 6 526 Kč
 (bez DPH: 5 393 Kč)
Běžná cena: 7 178 Kč
Ušetříte: 653 Kč
Kód zboží: NARSYN1005
Part No.: WRX560
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Synology WRX560

Vysokorychlostní dvoupásmový Wi-Fi 6 router s podporou standardů 802.11a/b/g/n/ac/ax, který v pásmu 5 GHz nabízí
rychlost bezdrátového přenosu až 2400 Mb/s a v pásmu 2,4 GHz až 600 Mb/s. Interní antény s vysokým ziskem zajistí
silný a spolehlivý Wi-Fi signál v celé domácnosti. Podpora pásma 5,9 GHz pak nabízí přístup do pásma bez rušení a
potenciálně vyšší rychlosti připojení nebo vyhrazenou síť backhaul. Port 2,5GbE konfigurovatelný pro použití v síti WAN
nebo LAN podporuje superrychlé internetové tarify nebo výkonná zařízení. Díky podpoře sítí Mesh lze spojením s jinými
kompatibilními routery Synology rozšířit pokrytí Wi-Fi sítě. Poháněn je systémem Synology Router Manager (SRM),
intuitivním operačním systémem vytvořeným pro zabezpečení a výkon. Pro snadné nastavení a použití lze využít mobilní
aplikaci DS router nebo webové rozhraní.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard sítě: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax

Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 600 Mbps, 5 GHz - 2400 Mbps

Porty: 1x 2,5GbE RJ-45 LAN/WAN, 1x 1GbE RJ-45 WAN, 3x 1GbE RJ-45 LAN, 1x USB 3.2 Gen1 (USB 3.0)

Zabezpečení: WPA/WPA2/WPA3-Personal, WPA/WPA2/WPA3-Enterprise, podpora WPS, Wi-Fi Enhanced Open (OWE)

Rozměry: 233 x 194 x 66 mm

Hmotnost: 1350 g


